
modul Objednávání internetem 
330-0020x0  
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2014-04-14 

 
 
Popis produktu 
Modul umožňuje strávníkům velmi jednoduše, operativně, kdykoliv a kdekoliv objednávat a odhlašovat 
stravu přes internet, SMS zprávy a případně přes mobilní zařízení s OS Android. Obsluha tuto funkci 
jednoduše zpřístupní těm strávníkům, kteří o ni projeví zájem. Pak pouze v pravidelných intervalech 
zveřejňuje na internetu jídelníčky na další období (jednoduchou volbou z programu Stravné) a jednou 
denně (zpravidla před normováním na další den) stahuje z internetu došlé přihlášky a odhlášky.  
 

• objednávání stravy přes internet 
• volitelné období pro objednávání stravy 
• rozesílání informací strávníkům: 
 potvrzení objednávky 
 upozornění na nedostatečnou výši konta 
 měsíční přehled zpracování 
 upozornění na neodebranou stravu 
 potvrzení došlé platby 

individuální spotřební koš (nutný SW 350-0100x0 MSklad 1.32 a vyšší s modulem 350-011600 Spotřební 
koš a SW 330-0000x0 Stravné 1.43 a vyšší) 

• zobrazování historie docházky strávníka (kontrola dětí) 
• objednávky se provádějí na www.strava.cz 
• objednávky lze provádět též prostřednictvím SMS zpráv 
• na mobilních zařízeních s OS Android 2.2 a vyšším lze objednávat stravu prostřednictvím 

aplikace Strava.cz pro Android  dostupné zdarma na marketu GooglePlay 
• každý strávník se přihlašuje do systému přes jedinečné heslo zvolené samotným strávníkem 
• modul lze použít jako kontrolní místo výdejního dne (zobrazuje objednaná jídla aktuálního dne 

bez možnosti změny) 
• objednávání stravy pro vícenásobným strávníky (podniky, apod.) 
• možnost začlenit dialog pro přihlášení strávníků do www stránek uživatele 
• varianta 330-002000 Objednávání internetem pasivní přístup umožňuje použít modul jako 

kontrolní místo s přehledem aktuálních objednávek (nelze v něm stravu objednávat) 
s možností rozesílat z programu Stravné informativní maily strávníkům 



modul Objednávání internetem 
330-0020x0  
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2014-04-14 

Varianty ceníkových produktů 
• 330-002000 Objednávání internetem pasivní přístup 
• 330-002010 Objednávání internetem do 50 osob 
• 330-002020 Objednávání internetem do 100 osob 
• 330-002030 Objednávání internetem do 300 osob 
• 330-002050 Objednávání internetem do 600 osob 
• 330-002070 Objednávání internetem do 1000 osob 
• 330-002090 Objednávání internetem bez omezení počtu osob 

Technická specifikace 
• doplňkový modul programu Stravné 

 
Typické užit 

• jídelny základních, středních a vysokých škol 
• závodní jídelny 

 

Nutné programové vybavení 
• 330-0000x0 program Stravné 
• dle modulu v sekci Varianty ceníkových produktů jedna z položek: 

• 810-080200 Strava.cz - pronájem prostoru pasivní 
• 810-080210 Strava.cz - pronájem prostoru 50 
• 810-080220 Strava.cz - pronájem prostoru 100 
• 810-080230 Strava.cz - pronájem prostoru 300 
• 810-080250 Strava.cz - pronájem prostoru 600 
• 810-080270 Strava.cz - pronájem prostoru 1000 
• 810-080290 Strava.cz - pronájem prostoru 

 
Nutné technické vybavení 

• funkční připojení k internetu na úrovni protokolu HTTP a HTTPS 
• není podporován proxy server s autentifikací 
• e-mailová adresa jídelny 

  
    

 

Objednávání v  OS Android  

 


